

KNV Holding ApS

Thurøvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 63 89 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Klaus Nybo Vestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNV Holding ApS Thurøvej 12 8600 Silkeborg
	E-mail: kn@wils.as
	CVR-nr.: 39 63 89 08
	Stiftet: 12. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Nybo Vestrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Stjerne Mad ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Wils Byg A/S, Silkeborg Midtjysk Ejendomsudvikling ApS, Silkeborg Sejershaven 14-26 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.501 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.178 kr. mod 8.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-6.501	-5.500
Andre finansielle indtægter	75.000	75.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.597	-61.048
Årets resultat	-43.178	8.452
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.452
Disponeret fra overført resultat	-43.178	0
Disponeret i alt	-43.178	8.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.356</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.356</u>	<u>0</u>
 Aktiver i alt	<u>3.002.356</u>	<u>3.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-230.233	-187.056
Egenkapital i alt	-80.233	-37.056
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	2.972.617	2.989.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.972.617	2.989.287
Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.938	10.938
Anden gæld	1.534	1.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.972	47.769
Gældsforpligtelser i alt	3.082.589	3.037.056
Passiver i alt	3.002.356	3.000.000

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-195.508	-45.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.452	8.452
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-187.056	-37.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.177	-43.177
	150.000	-230.233	-80.233

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	2.988.617	3.004.287
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.000</u>	<u>-15.000</u>
	<u>2.972.617</u>	<u>2.989.287</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.889.617</u>	<u>2.904.617</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 53, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
